
エキスパートコース　総合

No. コース クラス エントリー Sr/LD/RV 氏名

総合得点

県

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1 A 3 EX OP 　 　 タカシマ　ヒデマツ 480 41 480 44 480 33 480 48 1920 166 960 89 滋賀

2 A 2 EX OP 　 　 ヨシダ　シゲヨシ 468 29 480 34 476 32 480 48 1904 143 948 77 神奈川

3 Ｃ 16 EX OP ROS 　 ウチヤマ　タカシ 470 33 480 41 480 28 470 47 1900 149 940 80 静岡

4 F 23 EX OP RO 　 ムラマツ　トモヒロ 478 32 480 37 480 27 460 46 1898 142 938 78 静岡

5 D 24 EX OP RO 　 イシダ　コウイチ 466 17 480 35 472 27 480 48 1898 127 946 65 神奈川

6 Ｃ 55 EX OP 　 　 マキタ　カズマサ 471 33 480 42 466 29 480 48 1897 152 951 81 静岡

7 G 48 EX OP 　 　 ヤマモト　ヒデノブ 476 21 476 29 474 30 470 47 1896 127 946 68 兵庫

8 A 5 EX OP 　 　 タカナミ　ヒロユキ 464 32 480 42 478 31 470 47 1892 152 934 79 神奈川

9 A 4 EX OP 　 　 カミオカ　ナオキ 464 32 480 44 474 31 470 47 1888 154 934 79 千葉

10 E 28 EX OP ROS RV ヒラノ　テツヤ 478 25 464 22 474 30 470 47 1886 124 948 72 神奈川

11 B 19 EX OP 　 　 イシジマ ツネハル 476 32 478 36 472 26 460 46 1886 140 936 78 東京

12 A 1 EX OP 　 　 ハヤマ　ヨシカズ 454 24 480 45 464 25 480 48 1878 142 934 72 長野

13 F 58 EX OP NC 　 マツシタ　ヒロト 476 23 474 22 466 14 460 46 1876 105 936 69 静岡

14 E 15 EX OP RO RV ムナカタ　トシヒコ 464 25 471 27 460 34 480 48 1875 134 944 73 神奈川

15 G 26 EX OP RO 　 コンドウ　リョウ 474 29 475 33 476 23 450 45 1875 130 924 74 静岡

16 Ｇ 36 EX OP ROS LD クサカ　ユリ 468 20 478 29 458 24 470 47 1874 120 938 67 大阪

17 E 27 EX MT 　 　 イマムラ　ユウジ 463 19 480 34 470 19 460 46 1873 118 923 65 神奈川

18 B 12 EX OP ROS 　 モウリ　トモヒロ 475 32 480 41 476 30 440 44 1871 147 915 76 東京

19 B 17 EX OP 　 　 エビヌマ　アキラ 472 22 478 28 460 24 460 46 1870 120 932 68 茨城

20 A 10 EX OP 　 　 オカベ　ケイスケ 463 24 468 38 474 34 460 46 1865 142 923 70 兵庫

21 C 31 EX OP ROS 　 ミズタニ　テツヤ 454 23 480 42 470 23 460 46 1864 134 914 69 三重

22 F 54 EX OP 　 　 カワモト　ダイスケ 457 18 476 29 461 21 470 47 1864 115 927 65 静岡

23 A 7 EX OP 　 　 イナ　ヒロアキ 464 25 474 31 465 19 460 46 1863 121 924 71 静岡

24 G 49 EX OP 　 　 ミズノ　コージ 456 21 470 18 474 20 460 46 1860 105 916 67 愛知

25 A 6 EX OP ROS 　 ハタノ　ショウイチ 461 25 478 29 458 21 460 46 1857 121 921 71 大阪

26 E 22 EX OP RO 　 ササキ　リョウジ 458 24 470 29 476 31 450 45 1854 129 908 69 東京

27 E 38 EX OP RO RV ヒョウドウ　シゲノブ 472 29 452 23 478 24 450 45 1852 121 922 74 愛知

28 Ｄ 56 EX OP 　 　 フジクラ　ジュンイチ 465 23 472 29 464 14 450 45 1851 111 915 68 愛知

29 C 11 EX OP ROS 　 ニシ　トシアキ 448 29 458 33 472 24 470 47 1848 133 918 76 大阪

30 C 43 EX OP 　 　 ハセガワ　トモユキ 469 30 478 40 446 23 450 45 1843 138 919 75 千葉

31 Ｄ 47 EX OP 　 　 イイダ　ユタカ 463 20 466 34 453 20 460 46 1842 120 923 66 広島

32 Ｆ 57 EX OP RO 　 スズキ　ハルノブ 465 19 478 33 446 15 450 45 1839 112 915 64 神奈川

33 B 30 EX OP 　 　 サクライ　シゲキ 466 15 458 34 474 29 440 44 1838 122 906 59 東京

34 Ｆ 14 EX OP 　 　 スヤマ　アキヒコ 455 17 468 38 452 19 460 46 1835 120 915 63 静岡

35 Ｄ 45 EX OP 　 　 ヨシダ　マサヒロ 453 24 470 24 452 11 460 46 1835 105 913 70 静岡

36 D 53 EX OP 　 　 サトウ　ユウイチロウ 472 27 460 22 427 12 470 47 1829 108 942 74 愛知

37 F 40 EX OP ROS 　 マスオ　フクシ 463 16 478 41 466 22 420 42 1827 121 883 58 静岡

38 D 13 EX OP ROS 　 ミヤモト　ケンジ 452 21 474 29 468 24 430 43 1824 117 882 64 京都

39 G 25 EX OP 　 　 スズキ　ヒデオ 473 31 456 42 464 22 430 43 1823 138 903 74 愛知

40 G 41 EX OP ROS 　 タケダ　ケイジ 453 15 455 19 463 24 450 45 1821 103 903 60 大阪

41 E 37 EX OP 　 　 ヤダ　マサシ 437 15 478 31 468 25 430 43 1813 114 867 58 東京

42 C 42 EX OP RO 　 カトウ　マサノリ 460 25 470 34 452 12 430 43 1812 114 890 68 滋賀

43 D 21 EX OP 　 　 イケ　ヒロフミ 439 16 466 34 464 22 440 44 1809 116 879 60 福島

44 A 8 EX OP RO 　 クニヨシ　マサカツ 466 23 466 22 462 6 410 41 1804 92 876 64 静岡

45 Ｄ 20 EX OP ROS 　 タキモト　ミツル 453 22 466 22 470 17 410 41 1799 102 863 63 愛知

46 E 44 EX OP 　 RV ヤマグチ　ヨウイチロウ 460 21 469 25 478 16 390 39 1797 101 850 60 愛知

47 Ｇ 61 EX OP NC LD テシガハラ　フキ 453 15 443 13 470 27 430 43 1796 98 883 58 静岡

48 B 29 EX OP 　 　 カキハラ　トシヒコ 472 21 396 26 467 23 460 46 1795 116 932 67 東京

49 G 46 EX OP ROS 　 モリグチ　ショウタ 453 17 417 20 472 26 450 45 1792 108 903 62 京都

50 B 34 EX OP RO 　 ニシムラ　ノリユキ 456 17 476 32 417 16 440 44 1789 109 896 61 埼玉
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No. コース クラス エントリー Sr/LD/RV 氏名

総合得点

県

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

51 A 9 EX OP ROS 　 ヨシダ　シンジ 441 22 474 22 461 17 410 41 1786 102 851 63 滋賀

52 D 51 EX OP 　 Sr ウエムラ　ヒデユキ 450 22 403 10 467 14 460 46 1780 92 910 68 愛知

53 C 35 EX OP RO 　 タナカ　マサミ 451 17 464 23 450 15 410 41 1775 96 861 58 北海道

54 E 52 EX OP 　 RV モリ　ヒデキ 467 13 450 13 418 16 440 44 1775 86 907 57 岐阜

55 Ｆ 60 EX OP NC 　 チバ　ソウマ 448 21 478 26 437 18 410 41 1773 106 858 62 長野

56 G 63 EX OP NC 　 ホンダ　ナリト 435 15 453 24 461 20 410 41 1759 100 845 56 愛知

57 B 33 EX OP 　 RV アラキ　ヨシタカ 393 18 470 22 464 18 430 43 1757 101 823 61 東京

58 Ｂ 59 EX OP 　 タカハシ　トモヤ 434 15 472 18 421 12 430 43 1757 88 864 58 埼玉

59 Ｄ 32 EX OP RO 　 オオタ　カツヤス 451 23 478 28 447 15 380 38 1756 104 831 61 長野

60 B 50 EX OP 　 　 タカモリ　マサヨシ 453 17 480 28 396 15 400 40 1729 100 853 57 千葉

61 Ｆ 18 EX MT ROS 　 ヨシヤマ　トモアキ 449 14 439 35 406 11 410 41 1704 101 859 55 大阪

62 Ｂ 39 EX MT RO 　 ワダ　タケシ 407 11 377 12 417 11 410 41 1611 75 817 52 愛知

63 Ｇ 62 EX OP NC 　 アラシグチ　シュンスケ 356 8 357 10 346 5 400 40 1459 63 756 48 静岡

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

アンビシャスコース

順位 No. コース クラス エントリー Sr/LD/RV 氏名

総合得点

県

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1 H 64 AM OP NC 　 タマヤマ　タイキ 433 20 470 47 903 67 静岡

2 H 65 AM OP NC 　 ヨシダ　コウジロウ 436 24 430 43 866 67 静岡

3 H 67 AM OP NC 　 ニシムラ　ユウイチロウ 444 15 380 38 824 53 京都

4 H 66 AM OP NC 　 コムロ　シュウコウ 342 14 370 37 712 51 神奈川

5 H 69 AM PR NC LD ワクダナツキ 375 4 240 24 615 28 静岡

6 H 68 AM OP NC 　 ウンノ　ケイゴ 273 5 250 25 523 30 静岡

7 H 70 AM PR NC 　 ナカヤマケイスケ 328 8 150 15 478 23 静岡

8

9

10

11

メタリック

順位 No. コース クラス エントリー Sr/LD/RV 氏名

総合得点

県

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1 E 27 EX MT 　 　 イマムラ　ユウジ 463 19 460 46 923 65 神奈川

2 Ｆ 18 EX MT ROS 　 ヨシヤマ　トモアキ 449 14 410 41 859 55 大阪

3 Ｂ 39 EX MT RO 　 ワダ　タケシ 407 11 410 41 817 52 愛知

プロダクション

順位 No. コース クラス エントリー Sr/LD/RV 氏名

総合得点

県

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1 H 69 AM PR NC LD ワクダナツキ 375 4 240 24 615 28 静岡

2 H 70 AM PR NC 　 ナカヤマケイスケ 328 8 150 15 478 23 静岡

3
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EX：エキスパート　AM：アンビシャス　OP：オープン　MT：メタリック　PR：プロダクション　RV：リボルバー　NC：ニューカマー　LD：レディス　Sr：シニア 



リボルバー

順位 No. コース クラス エントリー Sr/LD/RV 氏名

総合得点

県

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1 E 28 EX OP ROS RV ヒラノ　テツヤ 478 25 470 47 948 72 神奈川

2 E 15 EX OP RO RV ムナカタ　トシヒコ 464 25 480 48 944 73 神奈川

3 E 38 EX OP RO RV ヒョウドウ　シゲノブ 472 29 450 45 922 74 愛知

4 E 44 EX OP 　 RV ヤマグチ　ヨウイチロウ 460 21 390 39 850 60 愛知

5 E 52 EX OP 　 RV モリ　ヒデキ 467 13 440 44 907 57 岐阜

6 B 33 EX OP 　 RV アラキ　ヨシタカ 393 18 430 43 823 61 東京

7

シニア

順位 No. コース クラス エントリー Sr/LD/RV 氏名

総合得点

県

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1 D 51 EX OP 　 Sr ウエムラ　ヒデユキ 450 22 460 46 910 68 愛知

2

3

4

レディース

順位 No. コース クラス エントリー Sr/LD/RV 氏名

総合得点

県

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1 Ｇ 36 EX OP ROS LD クサカ　ユリ 468 20 470 47 938 67 大阪

2 Ｇ 61 EX OP NC LD テシガハラ　フキ 453 15 430 43 883 58 静岡

3 H 69 AM PR NC LD ワクダナツキ 375 4 240 24 615 28 静岡

4

ニューカマー

順位 No. コース クラス エントリー Sr/LD/RV 氏名

総合得点

県

得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X 得点 X

1 F 58 EX OP NC 　 マツシタ　ヒロト 476 23 460 46 936 69 静岡

2 H 64 AM OP NC 　 タマヤマ　タイキ 433 20 470 47 903 67 静岡

3 Ｇ 61 EX OP NC LD テシガハラ　フキ 453 15 430 43 883 58 静岡

4 H 65 AM OP NC 　 ヨシダ　コウジロウ 436 24 430 43 866 67 静岡

5 Ｆ 60 EX OP NC 　 チバ　ソウマ 448 21 410 41 858 62 長野

6 G 63 EX OP NC 　 ホンダ　ナリト 435 15 410 41 845 56 愛知

7 H 67 AM OP NC 　 ニシムラ　ユウイチロウ 444 15 380 38 824 53 京都

8 Ｇ 62 EX OP NC 　 アラシグチ　シュンスケ 356 8 400 40 756 48 静岡

9 H 66 AM OP NC 　 コムロ　シュウコウ 342 14 370 37 712 51 神奈川

10 H 69 AM PR NC LD ワクダナツキ 375 4 240 24 615 28 静岡

11 H 68 AM OP NC 　 ウンノ　ケイゴ 273 5 250 25 523 30 静岡

12 H 70 AM PR NC 　 ナカヤマケイスケ 328 8 150 15 478 23 静岡

13

協賛（順不同 敬称略）

フリーダム・アート トモ・ハセガワ

ガンショップ上越コレクターズ 北海道スティールチャレンジ Buki custom works

EliteOperators テツヤ・ミズタニ

M.Works BATON Air soft
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EX：エキスパート　AM：アンビシャス　OP：オープン　MT：メタリック　PR：プロダクション　RV：リボルバー　NC：ニューカマー　LD：レディス　Sr：シニア 
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